- 1 -

第１３回(臨時)理 事 会  議 事 録(要旨)

１ 日 時  令和５年 １０ 月 ３０ 日(月)  自 午前 １１ 時００分

                       至 午後  ０  時３０分

１ 場 所  日本大学会館９０１会議室

１ 出席者

(理事) 林   真理子   酒 井 健 夫

 大  貫  進一郎  澤 田 康 広

 武 井 正 美  村 井 一 吉

 和 田 秀 樹  澤 野 利 章

 永 沼 淳 子  林  宏 行

 三 村 淳 一  筒 井  仁

 𠮷𠮷 田  誠   柳 澤 一 恵

 今 泉 祐 子  木 村 順 平

 淺 井 万 富  伊  藤  ゆみ子

 内 田 和 人  鬼 頭  宏

 平 沢 郁 子  渡  辺  美代子

(監事) 山 本  寛  小 林  清

 篠 塚  力  奈 尾 光 浩

１ 欠席者 上 條 由 美   髙 戸  毅

報 告 ・ 連 絡

１ 本学アメリカンフットボール部薬物事件対応に係る第三者委員会報告書に

ついて

総務部長から，日本大学アメリカンフットボール部薬物事件対応に係る

第三者委員会報告書を受領したことついて報告するとともに，理事等により，

調査報告書の内容について確認を行った。

（報告に対する主な質疑応答及び意見）

   内容は非公表とする。

以  上

	第１３回(臨時)理　事　会　　議　事　録(要旨)